
男子の部

1 1 54.093 1
2 1 54.569 2
3 1 54.701 3
4 1 55.02 4
5 1 55.217 5
6 1 55.573 6

NO. 大  学  名 団体 選  手  名 個人 個人 個  人
順位 順位 分 秒 PT penalty 分 秒 PT penalty

冨 安 優 輔 59 DNF 2 17.173 2 17.173
19 田 代 晃 寿 53 DNF 2 12.788 2 12.788 6 35.521

DC2 白 本 謙 蔵 43 DNF 2 5.56 2 5.56
林 哲 平 39 2 7.968 2 4.791 2 4.791

17 中 込 慧 太 55 2 31.396 2 13.938 2 13.938 6 25.327

EP82 湯 浅 甲 大 45 2 10.481 2 6.598 2 6.598
瀬 戸 口 凱 41 2 5.786 2 5.422 2 5.422

15 矢 島 泰 雅 52 2 15.035 2 10.917 2 10.917 6 22.741

EG6 児 島 捷 太 44 2 6.402 2 9.174 2 6.402
池 谷 知 文 50 MC 2 9.292 2 9.292

14 小 林 賢 太 37 2 5.364 2 4.137 2 4.137 6 18.003

EP82 榎 本 雄 大 38 MC 2 4.574 2 4.574
後 藤 光 太 49 2 8.51 2 13.519 2 8.51

13 塚 本 優 之 介 34 2 3.455 2 8.332 2 3.455 6 13.878
AE111 金 岡 基 成 33 2 3.964 2 1.913 2 1.913

町 井 隆 男 31 2 6.303 2 1.795 2 1.795
8 平 松 瑞 樹 18 2 0.88 1 58.633 1 58.633 5 59.274

EG6 樫 谷 達 朗 21 1 58.846 1 58.998 1 58.846
梶 原 和 馬 57 2 16.811 DNF 2 16.811
宮 城 翔 56 2 14.586 DNF 2 14.586

DC2 高 下 貴 行 DNF DNF
石 井 亮 丞 35 2 9.298 2 3.628 2 3.628

10 伊 東 拓 海 19 1 59.537 1 58.785 1 58.785 6 1.222

EP82 兼 定 吉 登 20 2 4.468 1 58.809 1 58.809
九 野 里 啓 36 2 4.078 2 5.773 2 4.078

12 中 村 大 貴 47 MC 2 7.756 2 7.756 6 12.317

EK4 松 田 稜 28 2 3.129 2 0.483 2 0.483
通 山 海 里 46 2 8.959 2 7.348 2 7.348

18 豊 田 修 平 32 2 3.794 2 1.867 2 1.867 6 26.252

EG4 奥 田 耕 司 58 2 21.282 2 17.037 2 17.037

平 山 瑞 樹 12 2 2.89 1 57.714 1 57.714
6 松 澤 貴 裕 24 2 4.046 1 59.837 1 59.837 5 56.938

DC2 菊 池 崚 斗 23 2 0.023 1 59.387 1 59.387
大 薮 歩 51 2 32.669 2 9.994 2 9.994

16 酒 井 雄 一 郎 54 2 13.84 2 16.425 2 13.84 6 24.816

DC2 南 出 大 輝 29 2 3.704 2 0.982 2 0.982
西 川 慧 27 2 2.331 2 0.027 2 0.027

5 倉 本 直 輝 13 2 0.752 1 58.205 1 58.205 5 53.252

EG6 中 畑 有 貴 4 1 55.02 1 55.141 1 55.02
金 田 康 之 介 15 2 4.354 1 58.412 1 58.412

1 川 村 隆 介 9 2 1.957 1 55.872 1 55.872 5 48.377

EK9 廣 瀬 正 典 1 1 55.237 1 54.093 1 54.093
山 本 裕 太 30 2 6.268 2 1.389 2 1.389

7 廣 田 賢 興 17 2 4.653 1 58.498 1 58.498 5 58.141

DC2 冨 山 祐 一 郎 14 2 1.462 1 58.254 1 58.254
田 増 志 一 42 2 8.237 2 5.466 2 5.466

11 両 徳 一 輝 48 2 8.436 2 15.339 2 8.436 6 8.471

EG6 畑 窪 琢 巳 2 1 54.569 1 55.015 1 54.569
川 上 優 11 2 2.497 1 57.44 1 57.44

4 鷹 尾 一 成 25 1 59.876 2 21.392 1 59.876 5 52.017

DC2 平 川 慶 一 3 1 57.431 1 54.701 1 54.701
前 川 航 輝 40 DNF 2 5.121 2 5.121

9 西 谷 太 一 26 DNF 1 59.894 1 59.894 6 0.232

DC2 谷 川 純 哉 5 1 57.723 1 55.217 1 55.217
比 嘉 龍 輝 16 2 0.755 1 58.487 1 58.487

2 竹 村 稜 10 1 57.503 1 56.023 1 56.023 5 50.083

EK4 西 村 優 輝 6 2 0.736 1 55.573 1 55.573

高 橋 幸 輝 7 1 59.899 1 55.582 1 55.582

3 杉 江 優 22 2 0.356 1 58.949 1 58.949 5 50.189

DC2 馬 場 悠 太 朗 8 1 56.671 1 55.658 1 55.658

早稲田大学
広島工業大学

個  人 団 体
ｔｏｔａｌ

青山学院大学西村優輝 広島大学

一走目

中央大学

平川慶一
広島大学

中畑有貴 広島工業大学

畑窪琢巳 0.476

テクニックステージタカタ

 広島国際学院大学自動車短期大学部
早稲田大学 慶應義塾大学

4

16

千葉工業大学
8

平成30年度　全日本学生ダートトライアル選手権大会
平成30年8月5日（日）

13

6

1

立教大学

明治大学

東京農業大学

東海大学

法政大学

2

廣瀬正典
 個人順位

谷川　純哉

二走目

近畿大学

青山学院大学

広島修道大学

関西学院大学

団体順位 
中央大学

甲南大学

東京理科大学

立命館大学

11

12

5

15

17

14

9

18

19

20

広島大学

0.608
0.927
1.124
1.48

関西学院大学

慶應義塾大学

中央大学

広島工業大学

7

3

10

競技長　　　　　　後藤　優太

審査委員長　　　多賀　弘明

計時委員長　　　西本　功

早稲田大学

広島国際学院大学
自動車短期大学部

同志社大学

best lap



平成30年8月5日（日）

女子の部

1 2 3.709 1 4 9.722
2 2 4.815 2 4 20.38
3 2 6.013 3 4 42.38

NO. 大  学  名 団体 選  手  名 個人 個人 個  人
順位 順位 分 秒 PT penalty 分 秒 PT penalty

東京農業大学 林 夏 生 9 MC 2 16.209 2 16.209

EP82
早稲田大学 城越明日香 2 2 13.805 2 4.815 2 4.815

EP82
慶應義塾大学 安 武 優 希 4 2 21.099 2 6.931 2 6.931

DC1
中央大学 長 谷 希 望 11 2 51.146 2 45.091 2 45.091 5 0.617

EK9 刺田ゆりな 8 2 15.526 2 15.593 2 15.526

関西学院大学 小川奈緒子 12 DNF 3 14.467 3 14.467

DC2 濱 野 美 涼 DNF MC

聖心女子大学 西原里佳子 7 2 19.037 2 11.44 2 11.44 4 20.38

GA2 末 吉 吏 佳 6 2 10.957 2 8.94 2 8.94

同志社大学 川 端 舞 10 2 46.857 2 33.58 2 33.58 4 42.38

CJ4A 寺 内 美 裕 5 2 19.128 2 8.8 2 8.8

法政大学 久 保 田 凜 3 2 14.357 2 6.013 2 6.013 4 9.722

EG6 平 野 七 実 1 2 8.283 2 3.709 2 3.709

立命館大学OP 若 林 千 尋 2 41.612 2 31.907

EK4

テクニックステージタカタ

久保田凜 法政大学 同志社大学

平野七実 法政大学0法政大学

2.304
聖心女子大学

平成30年度　全日本学生ダートトライアル選手権大会

ｔｏｔａｌ
個  人 団 体一走目

 個人順位 団体順位 

1.106城越明日香 早稲田大学

best lap
二走目

20

23

27

21

22

計時委員長　　西本　功

24

25

26

28

競技長　　　　　後藤　優太

審査委員長　　多賀　弘明

1

3

2

4


