

平成30年度 全日本学生ダートトライアル選手権大会

平成30年8月5日(日)

テクニックステージタカタ

男子の部

個人順位			
1	廣瀬正典	中央大学	1 54.093
2	畠塙琢巳	祭学院大学自動車短期	1 54.569
3	平川慶一	早稲田大学	1 54.701
4	中畑有貴	広島工業大学	1 55.02
5	谷川 純哉	関西学院大学	1 55.217
6	西村優輝	広島大学	1 55.573

団体順位			
1	中央大学		
2	広島大学		
3	慶應義塾大学		
4	早稲田大学		
5	広島工業大学		
6	青山学院大学		

NO	大学名	団体順位	選手名	個人順位	一走目		二走目		個人best lap	団体total
					分	秒	PT	penalty		
1	東海大学 DC2	19	富安 優輔	59			DNF	2 17.173		6 35.521
			田代 晃寿	53			DNF	2 12.788		
			白本 謙威	43			DNF	2 5.56		
2	東京農業大学 EP82	17	林哲平	39	2	7.968		2 4.791		6 25.327
			中込 慧太	55	2	31.396		2 13.938		
3	明治大学 EG6	15	湯浅 甲大	45	2	10.481		2 6.598		6 22.741
			瀬戸口 凱	41	2	5.786		2 5.422		
			矢島 泰雅	52	2	15.035		2 10.917		
4	立教大学 EP82	14	児島 捷太	44	2	6.402		2 9.174		6 18.003
			池谷 知文	50			MC	2 9.292		
			小林 賢太	37	2	5.364		2 4.137		
5	東京理科大学 AE111	13	榎本 優之介	49	2	8.51		2 13.519		6 13.878
			金岡 基成	33	2	3.964		2 8.332		
			町井 隆男	31	2	6.303		2 1.913		
6	法政大学 EG6	8	平松 瑞樹	18	2	0.88		1 58.633		5 59.274
			樋谷 達朗	21	1	58.846		1 58.998		
			梶原 和馬	57	2	16.811		DNF	2 16.811	
7	甲南大学 DC2	7	宮城 翔	56	2	14.586		DNF	2 14.586	
			高下 貴行				DNF		DNF	
			石井 売丞	35	2	9.298		2 3.628		
8	千葉工業大学 EP82	10	伊東 拓海	19	1	59.537		1 58.785		6 1.222
			兼定 吉登	20	2	4.468		1 58.809		
			九野 里啓	36	2	4.078		2 5.773		
9	立命館大学 EK4	12	中村 大貴	47			MC	2 7.756		6 12.317
			松田 穂	28	2	3.129		2 0.483		
			通山 海里	46	2	8.959		2 7.348		
10	広島修道大学 EG4	18	靈田 修平	32	2	3.794		2 1.867		6 26.252
			奥田 耕司	58	2	21.282		2 17.037		
			平山 瑞樹	12	2	2.89		1 57.714		
11	青山学院大学 DC2	6	松澤 貴裕	24	2	4.046		1 59.837		5 56.938
			菊池 峻斗	23	2	0.023		1 59.387		
			大数 雄歩	51	2	32.669		2 9.994		
12	近畿大学 DC2	16	酒井 雄一郎	54	2	13.84		2 16.425		6 24.816
			南出 大輝	29	2	3.704		2 0.982		
			西川 慧	27	2	2.331		2 0.027		
13	広島工業大学 EG6	5	倉本 直輝	13	2	0.752		1 58.205		5 53.252
			中畑 有貴	4	1	55.02		1 55.141		
			金田 康之介	15	2	4.354		1 58.412		
14	中央大学 EK9	1	川村 隆介	9	2	1.957		1 55.872		5 48.377
			廣瀬 正典	1	1	55.237		1 54.093		
			山本 裕太	30	2	6.268		2 1.389		
15	同志社大学 DC2	7	廣田 賢興	17	2	4.653		1 58.498		5 58.141
			富山 祐一郎	14	2	1.462		1 58.254		
			田増 志一	42	2	8.237		2 5.466		
16	広島国際学院大学 自動車短期大学部 EG6	11	西徳 一輝	48	2	8.436		2 15.339		6 8.471
			畠塙 琢巳	2	1	54.569		1 55.015		
			川上 優一	11	2	2.497		1 57.44		
17	早稲田大学 DC2	4	鷹尾 一成	25	1	59.876		2 21.392		5 52.017
			平川 慶一	3	1	57.431		1 54.701		
			前川 航輝	40			DNF	2 5.121		
18	関西学院大学 DC2	9	西谷 太一	26			DNF	1 59.894		6 0.232
			谷川 純哉	5	1	57.723		1 55.217		
			比嘉 龍輝	16	2	0.755		1 58.487		
19	広島大学 EK4	2	竹村 稔	10	1	57.503		1 56.023		5 50.083
			西村 優輝	6	2	0.736		1 55.573		
			高橋 幸輝	7	1	59.899		1 55.582		
20	慶應義塾大学 DC2	3	杉江 優	22	2	0.356		1 58.949		5 50.189
			馬場 悠太朗	8	1	56.671		1 55.658		

競技長 後藤 優太

審査委員長 多賀 弘明

計時委員長 西本 功

平成30年度 全日本学生ダートトライアル選手権大会

平成30年8月5日(日)
テクニックステージタカタ

女子の部

個人順位			
1	平野七美	法政大学	2 3.709
2	城越明日香	早稲田大学	2 4.815
3	久保田凜	法政大学	2 6.013

団体順位			
0	1	法政大学	4 9.722
1.106	2	聖心女子大学	4 20.38
2.304	3	同志社大学	4 42.38

NO.	大 学 名	団体 順位	選 手 名	個人 順位	一走目		個人 penalty	二走目		個人 penalty	個 人 best lap	団 体 total
					分	秒		PT	分	秒		
20	東京農業大学 EP82		林 夏 生	9				MC	2	16.209		2 16.209
21	早稲田大学 EP82		城越 明 日 香	2	2	13.805			2	4.815		2 4.815
22	慶應義塾大学 DC1		安武 優 希	4	2	21.099			2	6.931		2 6.931
23	中央大学 EK9	4	長 谷 希 望	11	2	51.146			2	45.091		2 45.091
			刺 田 ゆ り な	8	2	15.526			2	15.593		2 15.526
24	関西学院大学 DC2		小 川 奈 緒 子	12				DNF	3	14.467		3 14.467
			濱 野 美 涼					DNF			MC	
25	聖心女子大学 GA2	2	西 原 里 佳 子	7	2	19.037			2	11.44		2 11.44
			末 吉 吏 佳	6	2	10.957			2	8.94		2 8.94
26	同志社大学 CJ4A	3	川 端 舞	10	2	46.857			2	33.58		2 33.58
			寺 内 美 裕	5	2	19.128			2	8.8		2 8.8
27	法政大学 EG6	1	久 保 田 凜	3	2	14.357			2	6.013		2 6.013
			平 野 七 実	1	2	8.283			2	3.709		2 3.709
28	立命館大学OP EK4		若 林 千 瞳		2	41.612			2	31.907		

競技長 後藤 優太

審査委員長 多賀 弘明

計時委員長 西本 功